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Maszynka do strzyżenia brody 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t maszynk a d o 

strzyżenia brody. 
Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 

kształcie maszynki do strzyżenia brody. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji, na której fig.1 przedstawia maszynkę 
do strzyżenia brod y w  widok u perspektywicznym , fig.2 -

maszynkę w  widok u z  przodu, fig.3 - maszynk ę w  widok u z 
tyłu, fig.4 - maszynkę w widoku z boku, fig.5 - maszynkę w 
widoku z drugiego boku, fig.6- maszynkę w widoku z góry, a 
fig.7- maszynkę w widoku z dołu. 

Maszynka do strzyżenia brody według wzoru 
przemysłowego, obejmująca korpus oraz element do 
strzyżenia, posiada następujące cechy istotne: korpus ma 
kształt wydłużony, a na ścianach bocznych korpusu znajdują 
się wzdłużne, łukowate linie podziałowe zachodzące na 
ścianę dolną. Na każdej ścianie bocznej korpusu znajduje 
się wklęśnięcie, w polu, którego widoczne są małe koliste 
obszary. W polu ściany przedniej korpusu widoczny jest 
dwusegmentowy panel o zarysie trójkąta równoramiennego z 
zaokrąglonym wierzchołkiem. Segment górny tego panelu 



obejmuje dziewięć obszarów kolistych, ułożonych w trzech 
rzędach po trzy, a segment dolny obejmuje wypukłość, w 
polu, której widoczne jest pokrętło mające, w widoku z 
góry, zarys kolisty. W części górnej ściany przedniej 
korpusu widoczne jest wybranie o zarysie paraboli oraz 

element do strzyżenia mający postać wielu drobnych ząbków. 
W części górnej ściany tylnej korpusu widoczna jest 
krawędź o kształcie linii łamanej obejmującej łukowate 
części boczne i prostoliniową część środkową, od której to 
krawędzi odchodzi wiele drobnych szczelin. Od wspomnianej 
krawędzi rozciąga się ku dołowi obszar obejmujący górną 
część o zarysie prostokąta i dolną część o zarysie 
półowalu, jak przedstawiono na załączonej ilustracji, od 
fig.l do fig.7. 
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